

Angebote im September 2022



- 17%

Dentinox Gel N Zahnungshilfe

10g Gel (499€/1000g)

4,99 €

zur Linderung von Zahnungsbeschwerden



- 28%

Grippostad C

24 Hartkapseln

10,99 €

bei Erkältungen



- 29%

Paracetamol ratiopharm 500mg

20 Tabletten

2,49 €

bei Schmerzen



- 24%

Rhinomer plus

20 ml Nasenspray (249,50€/1000ml) 4,99 €

zur natürlichen Abschwellung der Nase



- 36%

Kytta Schmerzsalbe

150 g Salbe (106,60€/1000g) 15,99 €

gegen Schwellungen und Schmerzen